CÔNG TY CỔ PHẦN
NHIỆT ĐIỆN HẢI PHÒNG

Số:           /NĐHP-TCLĐ
V/v công bố thông tin
thay đổi người nội bộ

      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Hải Phòng, ngày     tháng    năm 2018

Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước
- Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

Tên Công ty: Công ty Cổ phần Nhiệt điện Hải Phòng.
Trụ sở chính: xã Tam Hưng, huyện Thủy Nguyên, thành phố Hải Phòng.
Điện thoại: (0225). 3775.161 Fax: (0225).3775.162

Người thực hiện công bố thông tin: ông Nguyễn Thường Quang, Tổng
Giám đốc Công ty Cổ phần Nhiệt điện Hải Phòng:
 Địa chỉ: xã Tam Hưng, huyện Thủy Nguyên, thành phố Hải Phòng.
 Điện thoại: (0225). 3775.161, di động: 0913.385.061      Fax: (0225).3775.162
 Số CMND: 031.586.009 do CA Hải Phòng cấp ngày 4/11/2005.
 Email: Quangnt@ndhp.vn.
 Loại thông tin công bố   24h           Yêu cầu       Bất thường        Định kỳ.
 Nội dung thông tin công bố: Thay đổi người nội bộ.
Theo Quyết định số 351/QĐ-EVNGENCO2 của Tổng Công ty Phát điện 2 về

việc nghỉ hưu để hưởng chế độ bảo hiểm xã hội, ông Trần Hữu Nam, Chủ tịch Hội
đồng quản trị Công ty Cổ phần Nhiệt điện Hải Phòng sẽ nghỉ hưu hưởng chế độ bảo
hiểm xã hội từ ngày 01/9/2018.

Chúng tôi xin cam kết các thông tin trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu
trách nhiệm trước pháp luật về nội dung đã công bố.

Trân trọng./.
Nơi nhận:
- Như trên (hard-copy);
- HĐQT, BKS C.ty (e-copy);
- TGĐ, P.TGĐ C.ty (e-copy);
- VP (đăng Website C.ty), (e-copy);
- Lưu: VT, TCLĐ.

TỔNG GIÁM ĐỐC
NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT

Nguyễn Thường Quang

mailto:Quangnt@ndhp.vn

GIP/ n-o rr

Arai nhem:
- Ntur Dieu 3;
- BHXH Tp Hai Kiang;
- Luu: VT, TCNS.

590 TICH
iSbrbinco'NGTY 1‘.•:‘

of PRAT OIEN 2 i
il TRACHNHOHCNI1

r
X . coNG i

9  m9itrniunvi * .."3
• • Tyf .11-TP.0

a4

TAP DOAN
DIN WC VIET NAM

TONG CONG TY PHAT DIEN 2

Se: 3 5 1 /QD-EVNGENCO2

CONG HOA XA-  Hof CHU NGHIA WET NAM
Dec lap - Tn. do - Hnnh phitc

Can Tha, ngay ot 3 timing 7 nom 2018

QUYET DINH
Ye viec nghi hut a htreeng the de bao hiem xa hei

Lq00y. 	 CHU TICH TONG CONG TY PHAT MEN 2

Can cir BO Luat lao Ong se 10/2012/QH13 ngay 18/6/2012;
Can ettr Lust Bao hiem xa hOi so 58/2014/QH13 ngay 20/11/2014;
Can eft Quyet dinh se 08/QD-EVN ngay 16/01/2015 dm HOi ding thanh vien

Tap doan Dien lue Viet Nam ye viec phe duyet Dieu le to chin va hoot deng ena
Tong Cong ty Phat Bien 2;

Can dr van ban se 177/EVN-HDTV ngay 15/5/2018 elm Tap doan Dien luc
Viet Nam ye viec thong bao can be, vien chin nghi him;

Theo de nghi cua Ttng Giam doe Tong cOng ty,

QUYET DINH:

Dieu 1. Ong Tran Hilu Nam 	SO s6 BHXH: 0198034789
Sinh ngay 20 thong 8 Warn 1958.
Ned sinh: Xa Hoa Han, huyen Lyr Nhan, tinh Ha Nam.
Chirc vu: Ngued dai dien phan von cna EVNGENCO2 - Chit tich Hod &Ong

quantri; Bac: 2/2 - He so luang: 7,83 - Bang lucmg lao &Ong quan 19-  (B5) theo He
thOng thang hrong, bang Luang do }lei dong quan tri ban hanh.

Don vi cOng tac: COng ty Co phan Nhiet then Hai Phong.
Dirge nghi hum 6 huang the do bap hiem xa hei tit ngay 01/9/2018.
Nen cu frit sau !chi nghi 	P2A2, nge '13 Phucmg Lien, phiremg Phuong

Lien, quan Deng Da, thanh pho Ha Nei.

Dieu 2. Cite dO bao hiem xa hei del vol Ong Tran Him Nam do Cong ty Co
phan Nhiet then Hai Phong lap thil tuc h6 sa nghi huu gin Ca quan Bac hiem xa
h'ei Thanh pho Hai Phong giai guy& theo quy dinh elm phap luat Bao hiem xa hod
hien hanh.

, Men 3. Ban Ring Giam dtc, Chanh Van phong, Tnxerng cac Ban Cu quan
TOng cOng ty, C6ng ty CO phan Nhiet then Hai Phong va. Ong Tran HIM Nam chin
trach nhiem thi hanh Quyet dinh nay./.

Trtrcrng Thiet Ming

		TRAN HONG VUONG
	2018-08-30T08:39:55+0700
	Hà Nội
	Kiểm tra

		NGUYEN THUONG QUANG
	2018-08-30T12:53:56+0700
	Hà Nội
	Kiểm tra

		2018-08-30T13:34:16+0700

		2018-08-30T13:34:16+0700

		2018-08-30T13:41:56+0700
	NGUYỄN THƯỜNG QUANG
	I am the author of this document